ต่อทรัพย์สิน  ฐานะทางการเงิน และการด าเนินธุรกิจของบริษัทฯ มากกว่าร้อยละ 5 ของส่วนของผู้ถือหุ้น 
หรือร้อยละ 10 ของสินทรัพย์หมุนเวียน 

7. โครงสร้างเงินทุน 

7.1 หลักทรัพย์ของบริษัท 
 (ก)  บริษัทฯ เป็นบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย (SET)  
 (ข) บริษัทฯ มีทุนจดทะเบียนและเรียกช าระแล้ว 760,500,000 (เจ็ดร้อยหกสิบล้านห้าแสน) 
บาท เป็น หุ้นสามัญทั้งหมดจ านวน 76,050,000 (เจ็ดสิบหกล้านห้าหมื่น) หุ้น มูลค่าหุ้นที่ตราไว้ หุ้นละ 10 
(สิบ) บาท  
 (ค)  บริษัทฯ ไม่มีการออกหุ้นประเภทอ่ืนนอกเหนือจากหุ้นสามัญ 
 (ง)  บริษัทฯ ไม่มีข้อตกลงระหว่างกัน (Shareholding Agreement) ในกลุ่มผู้ถือหุ้นรายใหญ่         
ในเร่ืองที่มีผลกระทบต่อการออกและเสนอขายหลักทรัพย์ หรือการบริหารงานของบริษัทฯ